
1 

 

 

 Város Képviselő -testület  
 O k t a t á s i  B i z o t t s á g  

 2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a. • Telefon: 06 23 310-174/112, 113, 142  
 Fax: 06 23 310-135 • E-mail: hivatal@pmh.biatorbagy.hu • www.biatorbagy.hu 

 
 
 

Egyszerűsített jegyzőkönyv 
 
Készült Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottság 2011. június 20-án-án 15 00 
órakor megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 Fekete Péter, bizottsági elnök 
 Varga László, bizottsági 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag  
 Tóthné Gyarmati Magdolna, bizottsági tag 
 Molnárné Czeglédy Gerlinda, Cecília, bizottsági tag 
 Ihászné Pálfi Katalin, közoktatási szakértő 
 Benkő Cs. Gyuláné, iskolaigazgató  
 Korbuly Klára, PMAMI igazgatója 
 Palovics Teréz, Benedek Elek Óvoda vezetője  
 Kiss Ildikó, jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Fekete Péter: Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes. Javasolja, hogy a bizottság az iskolai tanévzáró ünnepség tapasztalatit is tárgyalja 
meg. 
 
Tóthné Gyarmati Magdolna: Javasolja, hogy a kiküldött napirendben szereplő 4-es napirendet, 
amely Biatorbágy Város Önkormányzata és intézményei pénzügyi-gazdálkodási helyzetének 
felülvizsgálatáról szól, a bizottság vegye le napirendjéről, tekintettel arra, hogy nem érkezett a 
témában előterjesztés, tájékoztatást. 
 
Fekete Péter: Tóthné Gyarmati Magdolna javaslatát befogadta. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
Napirend 

1) Oktatási intézmények beszámolóiról 
2) A biatorbágyi oktatási intézmények 2010/2012 tanév oktatásszervezési faladatiról 

Maximális osztály-és csoportlétszám túllépésének engedélyezéséről 
3) A Pászti Miklós alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról 
4) Pedagógusnap értékelése (szóbeli tájékoztatás) 
5) A Biatorbágyi Általános Iskola tanévzáró ünnepéről (szóbeli tájékoztatás) 

 
 



2 

 

 
1) Oktatási intézmények beszámolóiról 

 
A bizottság minden oktatási-nevelési intézmény 2010/2011. tanévi beszámolójának kiegészítését 
meghallgatta. Az intézményvezetők a feltett kérdésekre válaszoltak. 
 
A Biatorbágyi Általános Iskola 2010/2011 tanévi beszmámolójáról 
 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága– egyhangú szavazás (5 fő bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) mellett - a következő határozatot hozta:  

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 

1/2011.(06.20.)OB. számú határozata 
 

A Biatorbágyi Általános Iskola 2010-2011 tanév beszámolójáról 
 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete a 
Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata 9.§ (2) bekezdése 
szerint, az 1. számú mellékletben kapott felhatalmazás alapján a Biatorbágyi Általános Iskola 
2010-2011 tanév beszámolóját elfogadja. 

 
A bizottság köszönetet mond az intézmény minden dolgozójának a 2010/2011 nevelési-
oktatási évben végzett munkájáért. 

 
A Benedek Elek Óvoda 2010/2011 nevelési év beszmámolójáról 
 
Koleszár Kázmér bizottsági tag a termet elhagyta. 
 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága– egyhangú szavazás (4 fő bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) mellett - a következő határozatot hozta 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 

2/2011.(06.20)OB. számú határozata 
 

A Benedek Elek Óvoda 2010-2011 nevelési év beszámolójáról 
 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete a 
Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata 9.§ (2) bekezdése 
szerint, az 1. számú mellékletben kapott felhatalmazás alapján a Benedek Elek Óvoda 2010-
2011 nevelési év beszámolóját elfogadja. 

 
A bizottság köszönetet mond az intézmény minden dolgozójának a 2010/2011 nevelési-
oktatási évben végzett munkájáért. 



3 

 

 
Koleszár Kázmér bizottsági tag visszaérkezett a terembe. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy az oktatás szakértői vélemény figyelembe vételével az új oktatási koncepcióban az új iskola 
elhelyezése során egy új, négy csoportos óvoda létrehozásának lehetőségét is vizsgálata is kerüljön 
kidolgozásra. 
 
 

A bizottság elnöke kéri a Benedek Elek Óvoda vezetőjét, hogy a beszámolójának mellékleteit is 
juttassa el a Hivatalhoz, hogy azt a 2011/2012 tanév indításakor a bizottság megtárgyalhassa. 
 

A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2010/2011 tanévi beszmámolójáról 
 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága– egyhangú szavazás (5 fő bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) mellett - a következő határozatot hozta: 

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 

3/2011.(06.20.)OB. számú határozata 
 

A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2010-2011 tanév beszámolójáról 
 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete a 
Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata 9. § (2) bekezdése 
szerint, az 1. számú mellékletben kapott felhatalmazás alapján a Pászti Miklós Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény 2010-2011 tanév beszámolóját elfogadja. 

 
A bizottság köszönetet mond az intézmény minden dolgozójának a 2010/2011 nevelési-
oktatási évben végzett munkájáért. 
 

2) A biatorbágyi oktatási intézmények 2010/2012 tanév oktatásszervezési faladatiról 
 Maximális osztály-és csoportlétszám túllépésének engedélyezéséről 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
Biatorbágyi Általános Iskola maximális osztály-és csoportlétszám túllépésének engedélyezéséről 
szóló határozati javaslatot. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény maximális osztály-és csoportlétszám 
túllépésének engedélyezéséről szóló határozati javaslatot. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
Benedek Elek Óvoda maximális osztály-és csoportlétszám túllépésének engedélyezéséről szóló 
határozati javaslatot. 
 
3) A Pászti Miklós alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja 
a Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló 
határozati javaslatot. 
 



4 

 

A bizottság kéri az intézmény vezetőjét, hogy az új tanszak (népi ének) bevezetésének 
előkészítéséről, a minősítés pénzügyi és adminisztratív feltételeinek biztosításáról, a beiratkozott 
tanulói létszámról készítsen tájékoztatást a következő bizottsági ülésre. 
 
4) Pedagógusnap értékelése (szóbeli tájékoztatás) 
 
A bizottság a szóbeli tájékoztatást meghallgatta. A bizottság a napirenddel kapcsolatban nem 
szavazott.  
A pedagógusok ezúton köszönik meg a Pedagógusnapi megemlékezés megszervezését. 
 
 
5) A Biatorbágyi Általános Iskola tanévzáró ünnepéről (szóbeli tájékoztatás) 
 
A bizottság a szóbeli tájékoztatást meghallgatta. A bizottság a napirenddel kapcsolatban nem 
szavazott.  
 
Fekete Péter: A bizottsági tagok munkáját megköszönte, és az ülést 17 óra 30-kor bezárta. 
 
 

k.m.f. 

  Fekete Péter  
  bizottsági elnök  


